PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2016

Edital de Convocação n° 05/2016

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a Homologação do Resultado Final  do Processo Seletivo Público 01/2016 para
os cargos de auxiliar administrativo e auxiliar de serviços gerais, convoca os candidatos
abaixo relacionados, conforme ordem de classificação, para comparecerem na sede desta
Secretaria, localizada na Rua Júlia da Costa, n° 322 – Centro Histórico – Cep. 83.203-060 –
Paranaguá – Paraná, das 08h às 11h e das 13h às 18h, no prazo de 03(três) dias úteis
contados a partir do primeiro dia útil imediatamente subseqüente ao da publicação do
presente Edital, para apresentação dos documentos exigidos para fins de contratação,
estipulados no item 5.4 do edital de abertura.

Cargo: Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição Nome do Candidato

11 0532 ALMIR PAULO PAMPUCHE

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Inscrição Nome do Candidato

16 735 ADRIANO TAVARES DE RAMOS

17 660 ESTEIMA NUNES CARDOSO

18 658 DULCE REGINA DO ROCIO GONÇALVES BARACY

19 176 SANDRA DO ROCIO SANTANA BATISTA

20 84 ELAINE CRISTINA BERNARDO DA SILVA

21 37 ROSANGELA SIGNORI GRIGUE

22 457 THAIOMARA REGINA CHEMURE

Paranaguá, 04 de fevereiro de 2016

Adriana Maia Albini
Secretária Municipal de Recursos Humanos